
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОГКОУ «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья 

  № 88 «Улыбка» 

 

 

ПРИКАЗ 

07.04.2020                                                                                             №66 

 

г. Ульяновск 
 
 

Об утверждении Положения «О реализации образовательных программ 

с применением электронного обучения, дистанционных 

образовательных технологий в ОГКОУ «Школа-интернат №88 

«Улыбка» на период действия режима повышенной готовности и 

домашней самоизоляции» 

 

 
На основании письма Министерства образования и науки Ульяновской области от 

06.04.2020 №73-ИОГВ01/2540 – исх «Об организации дистанционного обучения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «О реализации образовательных программ с применением 

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий в ОГКОУ 

«Школа-интернат №88 «Улыбка» на период действия режима повышенной 

готовности и домашней самоизоляции» 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы-интерната                                 Н.А.Исмаилова 

 

 

 

 

 

 


